
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2025 года № 11
с. Ловозеро

О внесении изменений
в Порядок учета бюджетных

и денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования Ловозерский район

и бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, утвержденный приказом Районного финансового

отдела администрации Ловозерского района от 12.01.2024 № 2
(в редакции приказа Райфинотдела от 29.01.2024 № 4)

В целях совершенствования процедуры учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Ловозерский район и бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района приказываю:

Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования Ловозерский район
и бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, утвержденный приказом Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 12.01.2024 № 2 (далее-Порядок),
следующие изменения:

LB приложении № 2 к Порядку позицию 7.3 изложить в редакции:

7.3. Дата Указывается дата подписания получателем
средств местного бюджета документа,
подтверждающего возникновение денежного
обязательства.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2025 года.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Н.И. Котова


